大科院教务发〔2017〕62号
关于评选2017届本科生毕业设计（论文）
优秀指导教师的通知
各教学单位：

为鼓励教师积极认真做好本科生毕业设计（论文）指导工作，进一步提升本科毕业设计（论文）质量，学校决定开展2017届本科生毕业设计（论文）优秀指导教师评选工作，现将有关事项通知如下：
一、评选对象、评选条件、评选程序按照《大连科技学院毕业设计（论文）优秀指导教师评选办法》（附件1）要求进行。
二、需报送材料

1.毕业设计（论文）优秀指导教师审批表（见附件2）。
2.申报毕业设计（论文）优秀指导教师所指导学生的毕业设计（论文）资料（三本均要提交）。
3.申报优秀指导教师指导日志（原件）。

三、报送时间

各教学单位将报送材料于10月18日（周三）下午15：00之前按要求报送到E312教务处实践教学科（纸质版签字盖章）。
联系人：赵莹

联系电话：86245055

教务处

2017年10月11日

附件1：《大连科技学院毕业设计（论文）优秀指导教师评选办法》

附件2：《大连科技学院毕业设计（论文）优秀指导教师审批表》

注:所有附件请到教务处网站“下载专区”处下载。